NAalliea

DESDE 1931

Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.
EMPANADAS.

Ingredientes:

Masa hojaldre milhojas. Harina de trigo (gluten), agua, mantequilla (leche) pasteurizada (nata
(leche) pasteurizada y fermentos lacticos (leche)), vinagre (sulfitos) (vinagre de vino vy
antioxidante: dioxido de azufre (sulfitos)) y sal.

Huevo pasteurizado para el bafio.

Pisto de atun (pescado). Cebolla pochada (cebolla, aceite de oliva y sal), atin (pescado) (atin
(pescado), aceite de girasol y sal), tomate frito (tomate, almidon de maiz, aceite de girasol,
azucar, sal, acidulante; acido citrico, ajo y cebolla), pimiento verde, pimiento rojo, pimienta
blanca y sal.

Condiciones de conservacion:

Mantener en refrigeracion.

Aléroenos.
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SOJA PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE
SESAMO

200020

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFRE Y
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

En el obrador en el que se elaboran los productos arriba indicados, se trabaja con los siguientes alérgenos
por lo que estos pueden contener trazas de:
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Soja.
Pescado.
Mostaza.
Moluscos.
Lacteos.
Huevo.
Sésamo.
Gluten.
Frutos de cascara.
Sulfitos.
Crustaceos.
Apio.
Altramuces.
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